

## Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

## Demonstrativo Anual para Fins de IR - FERNANDA ROZANSKI

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária Destinatário RPqEB - Av. W3 Norte (Final) S/N 00 Prédio da Casembrapa Asa Norte 70306970 - Brasilia - DF

Fone: (61) 3181-0010 Fax:

Email: atendimento@casembrapa.org.br

FERNANDA ROZANSKI RUA BENJAMIN CONSTANT 61 AP403 CENTRO 99010130 - PASSO FUNDO - RS

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Nome: Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

## Responsável pelos pagamentos

**CPF**: 005.260.210-98 Matrícula: 47095

Nome: FERNANDA ROZANSKI

Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2023							
Beneficiário	Mensalidade	Utilização	Total				
FERNANDA ROZANSKI	7.222,90	1.323,20	8.546,10				
FERNANDO ROZANSKI CORDEIRO	0,00	706,82	706,82				
RICARDO ROZANSKI CORDEIRO	0,00	462,40	462,40				
Т	otal 7.222.90	2,492,42	9.715.32				

Declaração de Reembolso - Ano Base 2023				
Beneficiário	Reembolso Cobrado	Reembolso Pago	Reembolso a Declarar	